Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «  27 »      мая     2021 года                                                                        № 65

О признании утратившими силу отдельных
решений Думы городского округа - город
Галич Костромской области

В целях актуализации и приведения муниципальных нормативных правовых
актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей
26  Устава  муниципального  образования  городской  округ  город  Галич
Костромской области,

Дума городского округа решила:
1. Признать утратившими силу:
-  решение Думы городского округа - город Галич Костромской области от

29.01.2009 года № 438 «Об оплате  труда выборных должностных лиц органов
местного  самоуправления  и  муниципальных  служащих  органов  местного
самоуправления городского округа - город Галич Костромской области»;

- решение Думы городского округа - город Галич Костромской области от
29.04.2010 года № 582 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
городского округа - город Галич Костромской области от 29.10.2009 года № 438»;

- решение Думы городского округа - город Галич Костромской области от
24.06.2010  года  №  599  «Об  оплате  труда  лиц,  замещающих  должности
муниципальной службы города Галича Костромской области»;

- решение Думы городского округа - город Галич Костромской области от
17.02.2011 года  № 45 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы
городского округа - город Галич Костромской области от 29.01.2009 года № 438
«Об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления
и муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа
- город Галич Костромской области».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа              Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                   город Галич Костромской области

                                       В.П. Ивасишин                                               А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е